
DOA-OZ.0025.1. 666 .22J

Uchwała nr 9.1.I.Q../2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 6 maja 2023 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Justynie Warzecha-Michlik — Kierownikowi
Działu Wsparcia Kadr dla Gospodarki w Opolskim Centrum Rozwoju Gospodarki
do reprezentowania i działania w imieniu Województwa Opolskiego w sprawach
dotyczących realizacji projektu pn. Adaptacyjność Pracodawców i Pracowników w ramach
działania 5.5 w ramach programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 3 oraz art. 57 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) w związku
z § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego przyjętego Uchwalą Nr XXXVII/346/2005
Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 lipca 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu
Województwa Opolskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 2836), Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Justynie Warzecha-Michlik— Kierownikowi Działu
Wsparcia Kadr dla Gospodarki w Opolskim Centrum Rozwoju Gospodarki w Opolu
do reprezentowania i działania w imieniu Województwa Opolskiego w sprawach dotyczących
przygotowania i realizacji projektu pn. Adaptacyjność Pracodawców i Pracowników
w ramach działania 5.5 w ramach programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-
2027.

2. Zakres rzeczowy i finansowy projektu, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do
niniejszej uchwały.
3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka

,DAJ\ kt,t1,1\


